
Icon/Illustration Sistem & Kullanım Checklist’i 
(v1.0) 

 
 

Asset Amacı: Markanın ikon ve mikro-illüstrasyon dilini; web sitesi, mobil arayüz (UI), 
sosyal medya ve kurumsal sunumlarda tek bir sistem altında birleştirir. Grid yapısı, çizgi 
(stroke) kalınlığı ve dosya organizasyonu kurallarını netleştirerek üretim hızını artırırken, 

tutarsız görsellerden kaynaklanan revizyon yükünü ortadan kaldırır. 

Kim Kullanır?: UI/UX Tasarımcıları, Sosyal Medya Tasarımcıları, Ajans Yöneticileri ve 
Pazarlama Ekipleri. 

 

Nasıl Kullanılır? (3 Adım) 
1.​ Envanter: Mevcut tüm ikon ve illüstrasyonları toplayıp tek bir kaynak dosyada 

(Figma/Adobe vb.) gruplayın. 
2.​ Denetim: Hazır checklist ile stil, grid, stroke ve renk tutarlılığını puanlayarak eksikleri 

belirleyin. 
3.​ Standardizasyon: 14 günlük sprint sonunda v1.0 kütüphanesini ve export (dışa 

aktarım) preset'lerini kilitleyin. 

 
 

Ölçüm & Önceliklendirme Checklist’i 
Stil & Geometri 

●​ [ ] Stil Kararı: Çizgisel (Stroke) mi yoksa dolgulu (Solid) mu? Köşeler keskin mi 
yoksa yuvarlak mı? 

●​ [ ] Grid & Stroke: İkonlar sabit bir grid (24px/32px) üzerinde mi? Çizgi kalınlıkları tüm 
set genelinde tutarlı mı? 

●​ [ ] Mikro-İllüstrasyon: Detay seviyesi ve görsel derinlik kuralları tüm mecralarda 
aynı mı? 

Renk & Kullanım 
●​ [ ] Renk Paleti: İkonlar tek renk mi yoksa sınırlı bir paletle mi kurgulandı? UI 

aktif/pasif state renkleri belli mi? 
●​ [ ] Boyut Standartları: UI için S/M/L boyutları ve sosyal medya yerleşim kuralları 

belirlendi mi? 
●​ [ ] Organizasyon: "Source of Truth" (Tek kaynak) dosyası ve isimlendirme (naming) 

standardı var mı? 

 

 
 



Problem ➔ Kök Neden ➔ Çözüm Tablosu 
Problem Kök Neden Çözüm 

Görsel Kakofoni Farklı setlerden ikon kullanımı Tek bir "Core Set" ve stil rehberi 

Bulanık Görseller Yanlış grid ve export ayarları Sabit grid (24px) ve SVG standardı 

Düşük 
Okunabilirlik 

Karmaşık detaylar ve ince 
stroke 

Mikro-illüstrasyon detay sınırı 

Hatalı Uygulama Standart padding/margin 
eksikliği 

UI kullanım rehberi ve component 
kilitleri 

 

14 Günlük Sprint Planı (Design System) 
●​ Gün 1-5: İkon envanterinin çıkarılması, stil (stroke/solid) ve grid (24/32px) 

standartlarının belirlenmesi. 
●​ Gün 6-10: Otel (oda/tesis) ve B2B temalı 30 ikonluk core set ile 10 

mikro-illüstrasyonun üretilmesi ve renk kurallarının netleşmesi. 
●​ Gün 11-14: Figma kütüphanesi düzeni, export preset (SVG/WebP) ayarları, Do/Don’t 

örnekleri ve v1.0 sürümünün yayını. 

 

Öncesi / Sonrası KPI Tablosu 
Metrik Önce Sonra Etki 

Tasarım Üretim Hızı Yavaş %40 Daha Hızlı Hazır kütüphane etkisi 

Görsel Tutarlılık Puanı Düşük %100 Uyum Stil rehberi etkisi 

Revizyon Sayısı (İkon) Yüksek Minimum Standart onay süreci 

 

Deliverables: 30 İkon Core Set (Figma Library), 10 Mikro-İllüstrasyon, Style Sheet, 
UI/Sosyal Medya Kullanım Kuralları ve Do/Don't Rehberi. 



  

“Icon ve illustration checklist kartı; grid, stroke, renk ve export kuralları özeti.” 
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